
安阳同晟置业有限公司“梦时代小区”项目总体规划及建筑方案设计中标候选人

公示

（招标编号：ZJAHNZB-2024-004）

       
公示结束时间：2024年 05月 30日          

一、评标情况

标段(包)[001]安阳同晟置业有限公司“梦时代小区”项目总体规划及建筑方案设计:

   1、中标候选人基本情况

      中标候选人第 1名：上海东大建筑设计研究院（集团）有限公司，其他类型投标报价：

22.50元/平方米（含税），质量：满足国家、行业现行设计编制规范标准，满足安阳市城市

规划管理技术规定，工期/交货期/服务期：50天；

      中标候选人第 2名：哈尔滨工业大学建筑设计研究院有限公司，其他类型投标报价：

18.00元/平方米（含税），质量：满足国家、行业现行设计编制规范标准，满足安阳市城市

规划管理技术规定，工期/交货期/服务期：50天；

      中标候选人第 3名：中国建筑上海设计研究院有限公司，其他类型投标报价：25.90

元/平方米（含税），质量：满足国家、行业现行设计编制规范标准，满足安阳市城市规划管

理技术规定，工期/交货期/服务期：50天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      中标候选人(上海东大建筑设计研究院（集团）有限公司)的项目负责人：王秋然

20033200977;

      中标候选人(哈尔滨工业大学建筑设计研究院有限公司)的项目负责人：夏春阳

20082300414;

      中标候选人(中国建筑上海设计研究院有限公司)的项目负责人：薛中可 20013100883;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      中标候选人(上海东大建筑设计研究院（集团）有限公司)的资格能力条件：响应;

      中标候选人(哈尔滨工业大学建筑设计研究院有限公司)的资格能力条件：响应;

      中标候选人(中国建筑上海设计研究院有限公司)的资格能力条件：响应;

   4、中标候选人的评标情况

      中标候选人(上海东大建筑设计研究院（集团）有限公司)的评标情况：/;



      中标候选人(哈尔滨工业大学建筑设计研究院有限公司)的评标情况：/;

      中标候选人(中国建筑上海设计研究院有限公司)的评标情况：/;

二、提出异议的渠道和方式

各有关当事人对评审结果有异议的，可以在公示期内以书面形式向招标人或招标代理机

构提出异议（加盖单位公章且法人代表签字），逾期将不再受理。

三、其他

    中建安工程管理有限公司受安阳同晟置业有限公司委托安阳同晟置业有限公司“梦时代

小区”项目总体规划及建筑方案设计招标相关事宜。本项目已按相关规定完成评标工作，现

将评审结果进行公示，评审结果信息如下：

一、项目名称及编号

项目名称：安阳同晟置业有限公司“梦时代小区”项目总体规划及建筑方案设计

项目编号：ZJAHNZB-2024-004

二、招标公告媒体及日期

该项目招标公告于 2024年 04月 29日在《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标

投标公共服务平台》、《中招联合招标采购平台》同时发布。

三、开标信息

开标日期：2024年 05月 24日

开标地点：中招联合招标采购平台 4楼第 4开标室

四、评审结果

第一中标候选人：上海东大建筑设计研究院（集团）有限公司

投标报价(人民币)：22.50元/平方米（含税）

项目负责人：王秋然

证书编号：20033200977

设计服务期限：50个日历天。

质量要求：满足国家、行业现行设计编制规范标准，满足安阳市城市规划管理技术规定。

公司地址：上海市嘉定区封周路 655号 14幢 201室 J6974

第二中标候选人：哈尔滨工业大学建筑设计研究院有限公司

投标报价(人民币)：18.00元/平方米（含税）

项目负责人：夏春阳

证书编号：20082300414



设计服务期限：50个日历天。

质量要求：满足国家、行业现行设计编制规范标准，满足安阳市城市规划管理技术规定。

公司地址：哈尔滨市南岗区海河路 202号哈尔滨工业大学 2校区主楼 9层、10层

第三中标候选人：中国建筑上海设计研究院有限公司

投标报价(人民币)：25.90元/平方米（含税）

项目负责人：薛中可

证书编号：20013100883

设计服务期限：50个日历天。

质量要求：满足国家、行业现行设计编制规范标准，满足安阳市城市规划管理技术规定。

公司地址：上海市普陀区云岭东路 245号 1层、3层-17层

五、本次招标联系事项

招   标   人：安阳同晟置业有限公司

地        址：安阳市文峰区文元西街与经二路交叉口北 100米路东

邮        编：455000

联   系   人：李先生

联 系  电 话：0372-5919669

招标代理机构：中建安工程管理有限公司

地        址：河南自贸试验区郑州片区（郑东）商务内环路 9号楼 20层 2001号

邮        编：450000

联   系   人：孔强、贺晓君

联 系  电 话：18568237663、13303910737

各有关当事人对评审结果有异议的，可以在公示期内以书面形式向招标人或招标代理机构提

出异议（加盖单位公章且法人代表签字），逾期将不再受理。

四、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。

五、联系方式

   招 标 人：安阳同晟置业有限公司                         

   地    址：安阳市文峰区文元西街与经二路交叉口北 100米路东                                                 

   联 系 人：李先生                             

   电    话：0372-5919669                                                   



   电子邮件：/                             

   招标代理机构：中建安工程管理有限公司

   地    址： 河南自贸试验区郑州片区（郑东）商务内环路 9号楼 20层 2001号

   联 系 人： 孔强、贺晓君

   电    话： 18568237663

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-05-27T14:57:54+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-05-27T14:58:24+0800
	BJ
	ePolicy




